

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. januar - 30. september 2015

CVR-nr. 32 76 89 70

Sønder Hovedgade ApS

Rugmarken 27

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Torben Wibroe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønder Hovedgade ApS
Rugmarken 27
3520 Farum

CVR-nr.: 32 76 89 70
Stiftet: 4. februar 2010
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Gitte Holmberg Madsen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Dattervirksomhed

Husumvej 83 Brønshøj ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme samt i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2015</u>	<u>1/1 - 31/12 2014</u>
Bruttofortjeneste	232.113	427.836
Værdiregulering af investeringsejendomme	-133.240	-44.000
Driftsresultat	98.873	383.836
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-175.156	-202.544
Resultat før skat	-76.282	181.292
1 Skat af årets resultat	58.333	28.270
Årets resultat	-17.949	209.562
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	209.562
Disponeret fra overført resultat	-17.949	0
Disponeret i alt	-17.949	209.562

Balance

Aktiver			
Note	30/9 2015	31/12 2014	
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	9.070.000	9.203.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.070.000	9.203.240
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
	Anlægsaktiver i alt	9.070.001	9.203.240
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.615	0
	Andre tilgodehavender	76.483	152.967
	Tilgodehavender i alt	263.098	152.967
	Likvide beholdninger	18.778	20
	Omsætningsaktiver i alt	281.876	152.987
	Aktiver i alt	9.351.877	9.356.227

Balance

Passiver		
Note	30/9 2015	31/12 2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.087.749	2.105.698
Egenkapital i alt	2.212.749	2.230.698
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	592.627	664.345
Hensatte forpligtelser i alt	592.627	664.345
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	6.200.000	6.200.000
7 Deposita	168.507	167.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.368.507	6.367.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.348	73.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.183	0
Anden gæld	102.463	20.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.994	93.477
Gældsforpligtelser i alt	6.546.501	6.461.184
Passiver i alt	9.351.877	9.356.227
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>1/1 - 30/9 2015</u>	<u>1/1 - 31/12 2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.385	0
Årets regulering af udskudt skat	-71.718	-28.270
	<u>-58.333</u>	<u>-28.270</u>
	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	6.596.240	6.596.240
Kostpris 30. september 2015	<u>6.596.240</u>	<u>6.596.240</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.607.000	2.651.000
Årets regulering til dagsværdi	-133.240	-44.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2015	<u>2.473.760</u>	<u>2.607.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>9.070.000</u>	<u>9.203.240</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6 %

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2015	<u>1</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>1</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sønder Hovedgade ApS
Husumvej 83 Brønshøj ApS, Hellerup	100 %	111.239	56.007	1

	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.105.698	1.896.136
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.949</u>	<u>209.562</u>
	<u>2.087.749</u>	<u>2.105.698</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	664.345	692.615
Udskudt skat af årets resultat	-71.718	-28.270
	<u>592.627</u>	<u>664.345</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	592.627	664.345
	<u>592.627</u>	<u>664.345</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.200.000	6.200.000	6.200.000
Deposita	0	168.507	168.507	167.707
	<u>0</u>	<u>6.368.507</u>	<u>6.368.507</u>	<u>6.367.707</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.200 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2015 udgør 7.930 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.